Norrze! Heiti breytts lyfs Form | Styrk|Eining {Magn Eining ATC flokl Gamalt gil( Nytt gildi
Af undanpagulista

961393 |Vogalene hylki 15\mg 20 stk A04ADO5

940313 |Testosteron vefjatfl 100|mg 1|stk GO3BA03

Af vidmidunarverdskra

122577 |Ondansetron Bluefish filmhtfl 4/mg 10|stk A04AA01 |V0381
004374 |Zofran toflur 4/mg 10|stk A04AA01 |V0381
593379 |Pioglitazone Accord toflur 30/mg 98| stk A10BG03 V0573
487341 |Pioglitazone Actavis toflur 30/mg 98| stk A10BG03 V0573
517755 |Novonorm toflur 1img 90| stk A10BX02 V0471
550803 |Repaglinide Krka toflur 1img 120|stk A10BX02 V0471
121562 |Folic Acid toflur 5/mg 28|stk B03BBO1 V0391
074083 |Folic Acid (Lyf og heilsa) toflur 5/mg 28| stk BO3BBO1 V0391
022904 |Decutan hylki 10/mg 30|stk D10BAO1 |V0124
169729 |Isotretinoin Portfarma hylki 10{mg 30| stk D10BAO1 V0124
482183 |Nebido stl 250/ mg/ml 4{ml GO3BA03 V0641
528374 |Nebido stl 250/ mg/ml 4{ml GO3BA03 V0641
019837 |Puregon stl 900/ ae/rorly 1,08/ ml GO03GA06 V0700
381589 |Puregon stl 900/ ae/rorly 1,08/ ml GO03GA06 V0700
083113 |Arimidex filmhtfl 1img 28|stk L02BGO3  |V0186
090547 |Xiapex sts 0,9/mg/hgl 1/hgl MO09AB02 V0140
113247 |Xiapex sts 0,9/mg/hgl 1/hgl MO09AB02 V0140
166858 |Xiapex sts 0,9/mg/hgl 1/hgl MO09AB02 V0140
008097 |Maxalt Smelt munnltfl 5/mg 6/stk N02CC04 V0620
445479 |Ropinirol Actavis fordatfl 2|mg 84| stk N04BC04 V0532
439198 |Oprymea fordatfl 0,26/ mg 10|stk NO4BCO5 V0634
413177 |Quetiapin Sandoz fordatfl 200/ mg 100|stk NO5AH04 V0273
037584 |Sertralin Bluefish filmhtfl 50/mg 30| stk NO6AB06 V0151
435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45/mg 96| stk NO6AX11 V0304
010254 |Remeron Smelt munndr.t 45/mg 96| stk NO6AX11 V0304
021417 |Rhinocort (Lyf og heilsa) nefudi 64 mcg/sk 120|skammtar |RO1AD0O5 V0443
108852 |Rhinocort Aqua nefudi 64 mcg/sk 120|skammtar |RO1AD0O5 V0443
379158 |Nasonex nefldi 50| mcg/sk 140|skammtar |[RO1AD09 |V0677
474551 |Nasonex nefudi 50/ mcg/sk 140|skammtar |[RO1AD09 |V0677
025986 |Montelukast Portfarma filmhtfl 10{mg 98| stk RO3DCO3 V0490
025941 |Montelukast Portfarma tugqutfl 4/mg 98| stk RO3DCO3 V0492
497995 |Dorzolamide Portfarma augndr 20, mg/ml 5iml SO1EC03  |V0369
115642 |Trusopt augndr 20, mg/ml 5iml SO1EC03  |V0369
Afskrad Iyf

429703 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 40/mg 100|stk A02BC05

961393 |Vogalene hylki 15\mg 20| stk A04ADO5

199319 |Pioglitazone Accord toflur 15|mg 98| stk A10BGO03

593379 |Pioglitazone Accord toflur 30/mg 98| stk A10BGO03

390784 |Pioglitazone Teva Pharma toflur 15|mg 28| stk A10BGO03

074083 |Folic Acid (Lyf og heilsa) toflur 5/mg 28| stk B03BBO1

084714 |Mircera stl 100/ mcg/spr 0,3/ml B0O3XA03

084778 |Mircera stl 120/ mcg/spr 0,3/ml B0O3XA03

084669 |Mircera stl 150/ mcg/spr 0,3/ml B0O3XA03

084678 |Mircera stl 200|mcg/spr 0,3/ml B0O3XA03

084687 |Mircera stl 250|mcg/spr 0,3/ml B0O3XA03

084751 |Mircera stl 30| mcg/spr 0,3/ml B0O3XA03

084787 |Mircera stl 360|mcg/spr 0,6/ml B0O3XA03

084696 |Mircera stl 50| mcg/spr 0,3/ml B0O3XA03

084705 |Mircera stl 75| mcg/spr 0,3/ml B0O3XA03

556556 |Diproderm hidlausn 0,5/mg/ml 100|ml D07ACO01

169729 |Isotretinoin Portfarma hylki 10{mg 30 stk D10BAO1

528374 |Nebido stl 250/ mg/ml 4/ml GO3BA03

940313 |Testosteron vefjatfl 100{mg 1|stk GO3BA03

000290 |Puregon stl 300/ ae/rorly 0,36/ ml GO03GA06




Norrze| Heiti breytts lyfs

Form | Styrk|Eining {Magn Eining |ATC flokl Gamalt gil Nytt gildi

000316 |Puregon stl 600  ae/rorly
019837 |Puregon stl 900|ae/rorly
385214 |Diprospan stl 7/mg/ml
129483 |Merinfec sts/irs 1/g/hgl
023506 |Aptivus hylki 250/ mg
543972 |Victrelis hylki 200/mg
008097 |Maxalt Smelt munnltfl 5/mg
086018 |Rizatriptan Actavis munndr.t 10{mg
051029 | Orfiril sh-tfl 150{mg
445479 |Ropinirol Actavis fordatfl 2|mg
393192 |Quetiapin Orion filmhtfl 200/ mg
474551 |Nasonex nefudi 50| mcg/sk
025986 |Montelukast Portfarma filmhtfl 10{mg
025941 |Montelukast Portfarma tuggutfl 4/mg
115642 |Trusopt augndr 20, mg/ml
Breytt form

597565 |Plegridy stl 125/mcg
Breytt heiti

025997 |Immex toflur 2|mg
Breytt innkaupsverd

042305 |Glucos Fresenius Kabi irl 100|mg/ml
042314 |Glucos Fresenius Kabi irl 100|mg/ml
530828 |Glucos Fresenius Kabi irl 200{mg/ml
067001 |Glucos Fresenius Kabi irl 50/mg/ml
042396 |Glucos Fresenius Kabi irl 50/mg/ml
374251 |Glucos Fresenius Kabi irl 50/mg/ml
164256 |Glucos Fresenius Kabi irl 50/mg/ml
048028 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml
042469 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml
537465 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml
141388 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml
042524 |Ringer-acetat Fresenius Kabi irl

133411 |Cinryze sts 500/ ae
073933 |Enalapril Krka toflur 2,5|mg
073313 |Xalkori hylki 200/mg
081305 |Xalkori hylki 250/mg
055073 |Myfenax hylki 250/ mg
590092 |Humira stl 40{mg/penn
107935 |Aniketam vet. st 100|mg/ml
Breytt markads-/umbodsmanna heildsséluverod
018689 |Idotrim toflur 100/mg
018770 |Idotrim toflur 160/mg
420209 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20{mg
105306 |Nexium (Lyf og heilsa) sh-tfl 40/mg
072380 |Grepid toflur 75/mg
042305 |Glucos Fresenius Kabi irl 100|mg/ml
042314 |Glucos Fresenius Kabi irl 100|mg/ml
530828 |Glucos Fresenius Kabi irl 200{mg/ml
067001 |Glucos Fresenius Kabi irl 50/ mg/ml
042396 |Glucos Fresenius Kabi irl 50/ mg/ml
374251 |Glucos Fresenius Kabi irl 50/ mg/ml
164256 |Glucos Fresenius Kabi irl 50/mg/ml
048028 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml
042469 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml
537465 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml
141388 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml
042524 |Ringer-acetat Fresenius Kabi irl

133411 |Cinryze sts 500{ae

0,72{ml
1,08/ ml
1iml
1ig
120|stk
336/stk
6/stk
6/stk
100| stk
84|stk
100|stk
140| skammtar
98|stk
98|stk
5/ml

2| &f.spr

20|stk

1000{ml
500/ ml
500/ ml
100/ ml

1000{ml
250{ml
500/ ml
100/ ml

1000{ml
250{ml
500/ ml

1000{ml

2|hgl
100|stk
60| stk
60| stk
100|stk
0,8/ml
50/ ml

100|stk
14|stk
100|stk
100|stk
100|stk
1000|ml
500/ ml
500/ ml
100/ ml
1000|ml
250/ ml
500/ ml
100/ ml
1000{ml
250{ml
500{ml
1000{ml
2/ hgl

GO3GA06
GO3GA06
H02AB01
JO1DH02
JO5AE09

JO5AE12

N02CC04
N02CC04
NO3AGO1
N04BC04
NO5AH04
RO1AD09
R0O3DCO3
R0O3DCO3
S01EC03

LO3AB13

A07DA03

BO5BAO3
BO5BAO3
BO5BAO3
BO5BAO3
BO5BAO3
BO5BAO3
BO5BAO3
BO5BBO1
BO5BBO1
BO5BBO1
BO5BBO1
BO5BBO1
BO6ACO1
C09AA02
LOIXE16
LOIXE16
LO4AA06
LO4ABO4
QNO1AX03

JO1EAO1

JO1EAO1

A02BCO1
A02BCO5
BO1AC04
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BBO1
B05BB01
B05BB01
B0O5BB01
B05BB01
BO6ACO1

irl

Loperamid

109,7375
144,5762
285,2810
412,2752
73,6236
268,0488
182,3812
411,6963
95,1894
285,5103
179,3906
82,2250
8931,1814
926,0000
40036,6252
43518,0174
53,0509
6385,7549
9085,0000

4058
2188
2883
5688
8220
1468
5345
3636
8209
1898
5693
3577
1639
178078

stl

Immex

119,6656
188,8770
298,2612
420,5347
102,6135
273,4353
186,0684
420,4846
99,1028
291,5407
183,4605
112,2429
12835,1675
1479,0000
32091,6933
34882,2325
129,9300
6811,9427
8574,0000

1649
330
1800
12761
4033
2386
3766
5947
8385
2046
5452
3710
8384
1976
5813
3658
2238
255919




Norrze| Heiti breytts lyfs

579932
386959
106978
526521
024231
024253
020685
032399
577455
059795
469422
372571
175370
399309
110094
014158
014147
047147
397520
141751
019214
018726
019150
019098
019221
159341
047998
055073
487796
590092
093306
461774
461035
144498
140330
437767
081645
415946
046745
545090
182862
456895
115309
063255
024185
026086
538794
398698
466029
468124
046867
046845
407923
463262
503265
457282
040891
457149

Eplerenone Portfarma
Eplerenone Portfarma
Kalspar

Kalspar
Metoprololsuccinat Hexal
Metoprololsuccinat Hexal
Dilmin

Losatrix

Atorvaratio

Atorvaratio

Gracial

Ovestin

Puregon

Puregon

Sildenafil Portfarma
Amoxicillin Sandoz
Amoxicillin Sandoz
Dicloxacillin Bluefish
Dicloxacillin Bluefish
Co-Trimoxazole
Nanogam

Nanogam

Nanogam

Nanogam

Nanogam

Bicalutamid LYFIS
Bicalutamide Portfarma
Myfenax

Leflunomide medac
Humira

Xeomin

Hyalgan

Oxikodon Depot Actavis
Oxikodon Depot Actavis
Oxikodon Depot Actavis
Orfiril

Matever

Matever

Ropinirol Portfarma
Oprymea

Pramipexole Sandoz
Clozapin Medical
Clozapin Medical
Clozapine Actavis
Kozylex

Kozylex

Quetiapin Sandoz
Quetiapin Sandoz
Seromex

Cipramil

Sertraline Portfarma
Sertraline Portfarma
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish
Escitalopram Bluefish

Form
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
sk-still
stl

stl
tuggutfl
mixtduft
mixtduft
hylki
hylki
toflur
irl

irl

irl

irl

irl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
toflur
stl

sts

stl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
sp-tfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
munndr.t
munndr.t
fordatfl
fordatfl
hylki
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

25/mg
50/ mg
25/mg
50/ mg
100|/mg
200/ mg
120/mg
25/mg
20/mg
40{mg

0,5|mg
300/ ae/rorly
600/ ae/rorly
100/mg
100/ mg/ml
100/ mg/ml
250/ mg
500/mg
480/ mg
50/mg/ml
50/mg/ml
50/mg/ml
50/mg/ml
50/mg/ml
150/mg
150/mg
250/ mg
10{mg
40{mg/penn
100/ ein/hgl
10,3/ mg/ml
20/mg
40{mg
80{mg
150/mg
250/ mg
500/mg
0,5/mg
2,1img
2,1img
100/mg
25|mg
100/ mg
10/mg
15/mg
300/mg
400/ mg
20{mg
20{mg
100/ mg
50{mg
10/mg
10/mg
15/mg
15/mg
20/mg
20/mg

30|stk
100/ stk
30|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
98| stk
100| stk
100| stk
66|stk
15|stk

0,36/ml
0,72|ml

12|stk
100/ ml
60{ml
30|stk
30|stk
28|stk
100/ ml
20/ml
200/ ml
400 | ml
50/ ml
90| stk
30| stk
100|stk
100|stk
0,8/ml
1/hgl
2/ml
98| stk
98| stk
98| stk
100|stk
100|stk
100|stk
84|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28|stk
28|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28|stk
98| stk
28| stk
98| stk
28| stk
98| stk

CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
C07AB02
C07AB02
C08DB01
C09CA01
C10AA05
C10AA05
GO3ABO05
GO03CA04
GO03GA06
GO03GA06
GO04BEO3
JO1CA04

JO1CA04

JO1CFO1

JO1CFO1

JO1EEO1

JO6BA02

JO6BA02

JO6BA02

JO6BA02

JO6BA02

L02BB03

L02BB03

LO4AA06

LO4AA13

LO4AB04

M03AX01
M09AX01
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO3AG01
NO3AX14
NO3AX14
N04BC04
N04BCO05
N04BCO05
NO5AHO02
NO5AHO02
NO5AHO02
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AH04
NO5AH04
NO6ABO3
NO6AB04
NO6ABO6
NO6AB0O6
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10

3777
17612

1821
3688
4327

1750
1750

2750

15500
5111
7889
28272
127325

2198
3824
2321
29000
30152
5630
1650
6888
9000
9500
26847
37320
2000
3674
1850
920

Styrk Eining {Magn Eining |ATC flokl Gamalt gil( Nytt gildi

3550
15900
3380
15765
1746
3534
4000
2000
1550
1550
2325
973

2860
2961
2340
2560
2450
602
41697
8340
83395
166790
20849
14800
6000
16973
26872
135823
23044
6758
5210
9494
14990
1594
2175
3790
2200
28000
28034
5400
1500
6193
8500
9000
26137
36625
1700
3862
1895
945
1320
1100
2090
2500
2060
2100




Norrze| Heiti breytts lyfs Form | Styrk|Eining {Magn Eining |ATC flokl Gamalt gil Nytt gildi

094495 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 5/mg 98| stk NO6AB10 1250
459678 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 28| stk NO6AX21 2642
190000 |Duloxetin W&H sp-hylki 60/mg 28| stk NO6AX21 4106
593438 |Duloxetin W&H sp-hylki 60/mg 98| stk NO6AX21 15184
969991 |Amfetamine sulfate - forskriftarlyf |toflur 5/mg 30/ stk NO6BAO1 2495
434091 |Memantine Merz filmhtfl 10{mg 100|stk NO6DX01 |6150 3857
062202 |Memantine Merz filmhtfl 10{mg 30/ stk NO6DX01 |2196 1479
549255 |Memantine Merz filmhtfl 20/mg 28| stk NO6DX01 |4235 3161
573436 |Memantine Merz filmhtfl 20/mg 98| stk NO6DX01 13338 8801
438639 |Zalatine filmhtfl 10{mg 98| stk NO6DX01 (3714 3562
057867 |Zalatine filmhtfl 20/mg 98| stk NO6DX01 |8638 8297
003192 |Cartrophen vet. stl 100|mg/ml 10{ml QMO01AX90 7579
527914 |Saniotic vet. eyrnadr 20/ml QS02CA01 1701
507916 |Fucithalmic augndr 10/mg/g 5/g S01AA13 996
393939 |Travoprost Portfarma augndr 40| mcg/ml 2,5|ml SO1EE04 2151 2037
Breyttur vidmidunargjaldmiaill

073313 |Xalkori hylki 200/mg 60| stk LO1XE16 |SEK DKK
081305 |Xalkori hylki 250/mg 60| stk LO1XE16 |SEK DKK

Fellt ut v/birgdaskorts

122577 |Ondansetron Bluefish filmhtfl 4/mg 10|stk A04AA01 Jul 31 2015
122588 |Ondansetron Bluefish filmhtfl 4/mg 50| stk A04AA01 Jul 31 2015
517755 |Novonorm toflur 1img 90| stk A10BX02 Jul 31 2015
532721 |Trimetoprim Meda toflur 160/mg 100|stk JO1EA01 Jul 31 2015
439198 |Oprymea fordatfl 0,26/mg 10|stk N04BCO05 Jul 31 2015
413177 |Quetiapin Sandoz fordatfl 200/ mg 100|stk NO5AH04 Jul 31 2015
459766 |Sycrest tungur.t 5/mg 20|stk NO5AHO05 Jul 31 2015
037584 |Sertralin Bluefish filmhtfl 50/mg 30 stk NO6AB06 Jul 31 2015
435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45/mg 96|stk NO6AX11 Jul 31 2015
107594 |Bimectin Horse Oral Paste pasta 18,7/ mg/g 6,42|g QP54AA01 Jul 31 2015
021417 |Rhinocort (Lyf og heilsa) nefudi 64 mcg/sk 120|skammtar |RO1ADO5 Jul 31 2015
089281 |Loratadin LYFIS toflur 10/mg 10| stk RO6AX13 Jul 31 2015
Haettur viomidunarverdflokkur

122577 |Ondansetron Bluefish filmhtfl 4/mg 10|stk AO4AA01 |V0381

004374 |Zofran toflur 4/mg 10|stk AO4AA01 |V0381

593379 |Pioglitazone Accord toflur 30{mg 98|stk A10BGO3 |V0573

487341 |Pioglitazone Actavis toflur 30/mg 98| stk A10BG0O3 V0573

517755 |Novonorm toflur 1img 90| stk A10BX02 V0471

550803 |Repaglinide Krka toflur 1img 120|stk A10BX02 |V0471

121562 |Folic Acid toflur 5|mg 28| stk B03BBO1 V0391

074083 |Folic Acid (Lyf og heilsa) toflur 5/mg 28| stk BO3BBO1 V0391

022904 |Decutan hylki 10{mg 30| stk D10BAO1 V0124

169729 |Isotretinoin Portfarma hylki 10{mg 30| stk D10BAO1 V0124

482183 |Nebido stl 250/ mg/ml 4/ml GO3BA03 |V0641

528374 |Nebido stl 250/ mg/ml 4/ml GO3BA03 |V0641

019837 |Puregon stl 900|ae/rorly 1,08 ml G03GA06 V0700

381589 |Puregon stl 900|ae/rorly 1,08 ml G03GA06 V0700

083113 |Arimidex filmhtfl 1img 28| stk L02BG03 V0186

090547 |Xiapex sts 0,9/ mg/hg! 1/hgl M09AB02 (V0140

113247 |Xiapex sts 0,9/mg/hgl 1/hgl M09AB02 V0140

166858 | Xiapex sts 0,9/ mg/hgl 1/hgl MO09AB02 [v0140

435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45/mg 96|stk NO6AX11 V0304

010254 |Remeron Smelt munndr.t 45/mg 96|stk NO6AX11 V0304

021417 |Rhinocort (Lyf og heilsa) nefudi 64 mcg/sk 120|skammtar |RO1AD0O5 V0443

108852 |Rhinocort Aqua nefudi 64|{mcg/sk 120/ skammtar |RO1AD0O5 V0443

379158 |Nasonex nefudi 50| mcg/sk 140|skammtar |[RO1AD09 |V0677

474551 |Nasonex nefudi 50| mcg/sk 140|skammtar |[RO1AD09 |V0677

497995 |Dorzolamide Portfarma augndr 20{mg/ml 5/ml SO01EC03 V0369

115642 |Trusopt augndr 20{mg/ml 5/ml SO1EC03 V0369




Norrze| Heiti breytts lyfs Form | Styrk|Eining {Magn Eining |ATC flokl Gamalt gil Nytt gildi

Stad lyfs

042305 |Glucos Fresenius Kabi irl 100{mg/ml 1000/ ml BO5BA03 |2 1
042314 |Glucos Fresenius Kabi irl 100{mg/ml 500/ ml BO5BA03 |2 1
165859 |Glucos Fresenius Kabi irl 100{mg/ml 500/ ml BO5BA03 |2 1
530828 |Glucos Fresenius Kabi irl 200/ mg/ml 500/ ml BO5BA03 |2 1
067001 |Glucos Fresenius Kabi irl 50{mg/ml 100{ml BO5BA03 |2 1
042396 |Glucos Fresenius Kabi irl 50{mg/ml 1000/ ml BO5BA03 |2 1
374251 |Glucos Fresenius Kabi irl 50{mg/ml 250/ ml BO5BA03 |2 1
164256 |Glucos Fresenius Kabi irl 50/ mg/ml 500/ ml BO5BA03 |2 1
469480 |Glucos Fresenius Kabi irl 500/ mg/ml 500/ ml BO5BA03 |2 1
048028 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 100 ml BO5BBO1 |2 1
042469 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 1000{ml BO5BBO1 |2 1
537465 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 250{ml BO5BBO1 |2 1
141388 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 500{ml BO5BBO1 |2 1
042524 |Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 1000|ml BO5BB0O1 |2 1
Nyr vidmidunarverdflokkur

373001 |Gracial toflur 66/ stk GO03AB05 V0703
469422 |Gracial toflur 66/ stk GO3AB05 V0703
372571 |Ovestin sk-still 0,5|mg 15|stk G03CA04 V0704
537811 |Ovestin sk-still 0,5|mg 15|stk GO03CA04 V0704
047147 |Dicloxacillin Bluefish hylki 250/mg 30/ stk JO1CFO1 V0353
397520 |Dicloxacillin Bluefish hylki 500/mg 30 stk JO1CFO1 V0337
005178 |Staklox hylki 250/mg 30 stk JO1CFO1 V0353
005200 |Staklox hylki 500/mg 30 stk JO1CFO1 V0337
461774 |Hyalgan stl 10,3/mg/ml 2{ml MO09AX01 V0209
519819 |Hyalgan stl 10,3/ mg/ml 2{ml M09AX01 V0209
407923 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 10{mg 28| stk NO6AB10 V0319
040891 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 20{mg 28|stk NO6AB10 V0328
048111 |Esopram toflur 10{mg 28| stk NO6AB10 V0319
048155 |Esopram toflur 20{mg 28|stk NO6AB10 V0328
Nyskrad lyf

018689 |Idotrim toflur 100{mg 100|stk JO1EA01

018770 |Idotrim toflur 160/ mg 14|stk JO1EAO1

420209 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 100/ stk A02BCO1

106978 |Kalspar filmhtfl 25/mg 30|stk CO3DA04

526521 |Kalspar filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04

032399 |Losatrix filmhtfl 25/mg 98| stk C09CA01

469422 |Gracial toflur 66| stk G03AB05

372571 |Ovestin sk-still 0,5/mg 15|stk GO03CA04

175370 |Puregon stl 300/ ae/rorly 0,36/ml GO03GA06

399309 |Puregon st 600 ae/rorly 0,72|ml GO03GA06

014158 |Amoxicillin Sandoz mixtduft 100|mg/ml 100/ ml JO1CA04

014147 |Amoxicillin Sandoz mixtduft 100/ mg/ml 60/ ml JO1CAO04

047147 |Dicloxacillin Bluefish hylki 250/mg 30| stk JO1CFO1

397520 |Dicloxacillin Bluefish hylki 500/mg 30| stk JO1CFO1

019214 |Nanogam irl 50/ mg/ml 100/ ml JO6BA02

018726 |Nanogam irl 50/ mg/ml 20{ml JO6BA02

019150 |Nanogam irl 50/ mg/ml 200/ ml JO6BA02

019098 |Nanogam irl 50/ mg/ml 400/ ml JO6BA02

019221 |Nanogam irl 50/ mg/ml 50/ ml JO6BA02

093306 |Xeomin sts 100/ ein/hgl 1/hgl MO03AX01

461774 |Hyalgan stl 10,3/ mg/ml 2/ml M09AX01

461035 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 20{mg 98|stk NO2AAOQ5

144498 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 40/mg 98|stk NO2AAOQ5

140330 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 80{mg 98|stk NO2AAQS5

437767 | Orfiril sp-tfl 150|mg 100|stk NO3AGO1

407923 | Escitalopram Bluefish filmhtfl 10/mg 28|stk NO6AB10

463262 | Escitalopram Bluefish filmhtfl 10/mg 98|stk NO6AB10




Norrze| Heiti breytts lyfs Form | Styrk|Eining {Magn Eining |ATC flokl Gamalt gil Nytt gildi

503265 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 15|mg 28| stk NO6AB10

457282 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 15|mg 98| stk NO6AB10

040891 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 20/mg 28| stk NO6AB10

457149 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 20/mg 98| stk NO6AB10

094495 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 5/mg 98| stk NO6AB10

459678 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 28| stk NO6AX21

190000 |Duloxetin W&H sp-hylki 60/mg 28| stk NO6AX21

593438 |Duloxetin W&H sp-hylki 60/mg 98| stk NO6AX21

969991 |Amfetamine sulfate - forskriftarlyf | toflur 5/mg 30|stk NO6BAO1

003192 |Cartrophen vet. stl 100|mg/ml 10{ml QMO01AX90

527914 |Saniotic vet. eyrnadr 20/ml QS02CA01

507916 |Fucithalmic augndr 10/mg/g 5/g S01AA13

Nyskrad norreent vorunimer

018689 |Idotrim toflur 100|mg 100|stk JO1EA01 018689
018770 |Idotrim toflur 160/ mg 14|stk JO1EAO1 018770
420209 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20{mg 100|stk A02BCO01 420209
105306 |Nexium (Lyf og heilsa) sh-tfl 40{mg 100/ stk A02BC05 105306
106978 |Kalspar filmhtfl 25|mg 30|stk CO3DA04 106978
526521 |Kalspar filmhtfl 50/mg 100/ stk CO3DA04 526521
032399 |Losatrix filmhtfl 25/mg 98| stk C09CA01 032399
469422 |Gracial toflur 66/ stk GO3AB05 469422
372571 |Ovestin sk-still 0,5/mg 15|stk GO03CA04 372571
175370 |Puregon stl 300/ ae/rorly 0,36/ml GO03GA06 175370
399309 |Puregon stl 600 ae/rorly 0,72|ml GO03GA06 399309
014158 |Amoxicillin Sandoz mixtduft 100|mg/ml 100/ ml JO1CA04 014158
014147 |Amoxicillin Sandoz mixtduft 100|mg/ml 60 ml JO1CA04 014147
047147 |Dicloxacillin Bluefish hylki 250/mg 30|stk JO1CFO1 047147
397520 |Dicloxacillin Bluefish hylki 500/mg 30 stk JO1CFO1 397520
141751 |Co-Trimoxazole toflur 480/ mg 28| stk JO1EEO1 141751
019214 |Nanogam irl 50/ mg/ml 100/ ml JO6BA02 019214
018726 |Nanogam irl 50/ mg/ml 20{ml JO6BA02 018726
019150 |Nanogam irl 50{mg/ml 200/ ml JO6BA02 019150
019098 |Nanogam irl 50{mg/ml 400 ml JO6BA02 019098
019221 |Nanogam irl 50{mg/ml 50{ml JO6BA02 019221
093306 |Xeomin sts 100|ein/hgl 1/hgl M03AX01 093306
461774 |Hyalgan stl 10,3/ mg/ml 2/ml MO09AX01 461774
461035 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 20/mg 98| stk NO2AA05 461035
144498 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 40/mg 98|stk NO2AAQ5 144498
140330 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 80{mg 98|stk NO2AAQ5 140330
437767 | Orfiril sp-tfl 150{mg 100|stk NO3AGO1 437767
407923 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 10{mg 28| stk NO6AB10 407923
463262 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 10/mg 98| stk NO6AB10 463262
503265 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 15|mg 28| stk NO6AB10 503265
457282 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 15/mg 98| stk NO6AB10 457282
040891 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 20{mg 28| stk NO6AB10 040891
457149 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 20{mg 98| stk NO6AB10 457149
094495 | Escitalopram Bluefish filmhtfl 5/mg 98|stk NO6AB10 094495
459678 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 28|stk NO6AX21 459678
190000 |Duloxetin W&H sp-hylki 60/mg 28| stk NO6AX21 190000
593438 |Duloxetin W&H sp-hylki 60{mg 98|stk NO6AX21 593438
969991 |Amfetamine sulfate - forskriftarlyf | toflur 5/mg 30|stk NO6BAO1 969991
003192 |Cartrophen vet. stl 100|mg/ml 10{ml QMO01AX90 003192
527914 |Saniotic vet. eyrnadr 20/ ml QS02CA01 527914
507916 |Fucithalmic augndr 10/mg/g 5/g S01AA13 507916
Nytt i vidmidunarverdskra

420209 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20{mg 100|stk A02BCO1 V0006
105306 |Nexium (Lyf og heilsa) sh-tfl 40/mg 100|stk A02BCO5 V0012

162276 |Zodediab toflur 30/mg 180|stk A10BB09 V0020




Norrze| Heiti breytts lyfs Form | Styrk|Eining {Magn Eining |ATC flokl Gamalt gil Nytt gildi

408156 |Zodediab toflur 30/mg 90|stk A10BB09 V0020
106978 |Kalspar filmhtfl 25/mg 30/ stk CO3DA04 V0107
526521 |Kalspar filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 V0111
373001 |Gracial toflur 66/ stk GO03AB05 V0703
469422 |Gracial toflur 66/ stk GO03AB05 V0703
372571 |Ovestin sk-still 0,5/mg 15|stk GO03CA04 V0704
537811 |Ovestin sk-still 0,5/mg 15|stk GO03CA04 V0704
110094 |Sildenafil Portfarma tuggutfl 100|/mg 12| stk G04BEO3 V0144
047147 |Dicloxacillin Bluefish hylki 250/ mg 30| stk JO1CFO1 V0353
397520 |Dicloxacillin Bluefish hylki 500/ mg 30| stk JO1CFO1 V0337
005178 |Staklox hylki 250/mg 30/ stk JO1CFO1 V0353
005200 |Staklox hylki 500/ mg 30 stk JO1CFO1 V0337
461774 |Hyalgan stl 10,3/mg/ml 2{ml MO09AX01 V0209
519819 |Hyalgan stl 10,3/ mg/ml 2/ml MO09AX01 V0209
461035 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 20/mg 98| stk NO2AAQ05 V0585
144498 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 40{mg 98| stk NO2AA05 V0587
140330 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 80/mg 98| stk N02AAQ05 V0588
407923 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 10{mg 28| stk NO6AB10 V0319
463262 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 10{mg 98| stk NO6AB10 V0325
457282 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 15|mg 98| stk NO6AB10 V0326
040891 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 20/mg 28| stk NO6AB10 V0328
457149 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 20/mg 98| stk NO6AB10 V0327
094495 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 5/mg 98| stk NO6AB10 V0324
048111 |Esopram toflur 10/mg 28|stk NO6AB10 V0319
048155 |Esopram toflur 20{mg 28|stk NO6AB10 V0328
459678 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 28| stk NO6AX21 V0692
190000 |Duloxetin W&H sp-hylki 60/mg 28| stk NO6AX21 V0693
593438 |Duloxetin W&H sp-hylki 60/mg 98| stk NO6AX21 V0694
Birgdaskortur lokid | | | | |

162276 |Zodediab toflur 30/mg 180|stk A10BB09

408156 |Zodediab toflur 30/mg 90| stk A10BB09

110094 |Sildenafil Portfarma tuggutfl 100/mg 12|stk G04BE03

105306 |Nexium (Lyf og heilsa) sh-tfl 40/mg 100|stk A02BC05

141751 |Co-Trimoxazole toflur 480/ mg 28| stk JO1EEO1




